
 

UCHWAŁA NR XC/595/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 lutego 2024r. 
 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/138/2019 Rady Miasta Brzeziny                     

z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniającej uchwałę Nr XVII/111/2019                   

Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie powierzenia 

Zakładowi Usług Komunalnych Spółce z o. o. w Brzezinach                             

zadań własnych Miasta Brzeziny z zakresu gospodarki komunalnej 
  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 3 i 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 2, 

art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r.    

poz. 679), art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 6, pkt 11 i ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 i poz. 1852), art. 136 w związku                    

z art. 124 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587, poz. 1597,               

poz. 1688, poz. 1852 i poz. 2029), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/138/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 listopada 

2019 r. zmieniającą uchwałę Nr XVII/111/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 sierpnia 

2019 roku w sprawie powierzenia Zakładowi Usług Komunalnych Spółce z o. o.                             

w Brzezinach zadań własnych Miasta Brzeziny z zakresu gospodarki komunalnej. 
  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

        

 

 

Przewodniczący Rady  

                   

            Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 

 

 


